SC 3
Seite 12. 4
SC 4
Seite 12. 5
US-CL     US-A
Seite 12. 6
PBI-D    PBI-C
Seite 12. 8

Bei der Bestellung die Lage der ölanschlüsse (seitlich oder hinten) angeben.
Futterdaten den technischen Daten des gewählten Futters entnehmen.
Lieferumfang	 Bestellbeispiel
Standardfutter mit Zyinder	 US 125 CLC mit ölanschluss hinten
und Verbindungsteilen	 US 250-AN-D miit seitlichem ölanschluss
			   bei 90° verdrehtem Futter
■	 US-CL-C = Zylinder mit 2-Backenfutter CL-C
(Langhub/Kreuzversatz). Futter Ø 80 bis 160 mm
■	 US-CL-D = Zylinder mit 2-Backenfutter CL-C
(Langhub/Spitzverzahnung Zoll). Futter Ø 200 bis 315 mm
■	 US-AN-D = Zylinder mit 2-Backenfutter AN-D
(Langhub/Spitzverzahnung Zoll). Futter Ø 125 a 315 mm.
■	 US-AN-M = Zylinder mit 2-Backenfutter AN-M
(Langhub/Spitzverzahnung Zoll). Futter Ø 125 a 315 mm.
■	 US-AL-D = Zylinder mit 2-Backenfutter AL-D
(Langhub/Spitzverzahnung Zoll). Futter Ø 125 a 315 mm.
■	 US-AL-M = Zylinder mit 2-Backenfutter AL-M
(Langhub/Spitzverzahnung Zoll). Futter Ø 125 a 315 mm.
■	 US-AN-C = Zylinder mit 2-Backenfutter AN-C
(Langhub/Spitzverzahnung Zoll). Futter Ø 165 a 315 mm.
■	 Sonderausführungen = auf Anfrage sind auch andere Futter
wie z.B. das Backenschnellwechselfutter AN-RM mit stationärem
Zylinder lieferbar.
■	 Das Spannfutter kann 90° verdreht auf dem Zylinder montiert
	 werden, wenn die Standardposition den Arbeitszyklus stört. Bitte bei
der Bestellung angeben, ob die verdrehte Position benötigt wird.
■  Die Ölanschlüsse können seitlich oder hinten am Zylinder liegen, um
die Installation der Spanneinheiten zu vereinfachen. Bitte angeben,
welche Version bevorzugt wird.
seitliche
Ölanschlüsse
seitliche
Ölanschlüsse
seitliche
Ölanschlüsse
rückwärtige
Ölanschlüsse
Futter CL in Standardposition Futter CL 90 verdreht
Futter AN/AL 90° verdreht
rückwärtige
Ölanschlüsse
rückwärtige
Ölanschlüsse
rückwärtige
Ölanschlüsse
seitliche
Ölanschlüsse
seitliche
Ölanschlüsse
seitliche
Ölanschlüsse
Futter AN/AL in Standardposition
Zylinder US
12 . 6
Ø D
Ø 80 CL-C
AN/AL
CL-C/CL-DAN/AL CL-C/CL-D